

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บริเวณหลังวัดแก้มอัน เส้นบ้านนายวสันต์ ฝาคำ ถึงบ้านนางดาวเรือง รักพ่วงกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ 1.1 งานขุดรื้อทางเดิมและบดทับ	บาท/ตร.ม.	2,050.000	11.14	22,837.00	1.3642	15.19	31,154.23
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	82.000	483.81	39,672.42	1.3642	660.01	54,121.11

ตุ๊กตา คำจันทร์

12 กันยายน 2568 13:42:06

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บริเวณหลังวัดแก้มอัน เส้นบ้านนายวสันต์ ฝาคำ ถึงบ้านนางดาวเรือง รักพ่วงกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,640.000	323.81	531,048.40	1.3642	441.74	724,456.22
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	329.97	10,559.04	1.3642	450.14	14,404.64
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	128.000	228.22	29,212.16	1.3642	311.33	39,851.22
	3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	9.000	669.25	6,023.25	1.3642	912.99	8,216.91
7	4. งานหินคลุกไหล่ทางและทางเชื่อมพร้อมปรับเก ลี่ยเรียบ	บาท/ลบ.ม.	82.000	184.84	15,156.88	1.3642	252.15	20,677.01
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.398	32.39	45.28	1.3642	44.18	61.77
รวมราคากลาง								892,943.11

ตุ๊กตา คำจันทร์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บริเวณหลังวัดแก้มอัน เส้นบ้านนายวสันต์ ฝาคำ ถึงบ้านนางดาวเรือง รักพ่วงกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บริเวณหลังวัดแกมอัน เส้นบ้านนายสันต์ ผาคำ ถึงบ้านนางดาวเรือง รักพ่วงกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแกมอัน/องค์การบริหารส่วนตำบลแกมอัน

ตุกตา คำจันทร์  
( ตุกตา คำจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา ขาวปลายนา  
( เจษฎา ขาวปลายนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวะวงศ์ ประเสริฐกุล  
( ศิวะวงศ์ ประเสริฐกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตุกตา คำจันทร์

12 กันยายน 2568